
UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania wymienionego 
w załączniku do uchwały w kwocie  1.485.108,73 zł. 

§ 2. 1. Spłata kapitału pożyczki następować będzie z dochodów własnych Miasta i Gminy Rydzyna. 

2. Zapłata odsetek od zaciągniętej pożyczki następować będzie z dochodów własnych Miasta i Gminy 
Rydzyna. 

§ 3. Prawnym zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A201DABD-FD76-43B7-99C3-DCE25BBE7680. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/25/2024 RADY  
MIEJSKIEJ RYDZYNY
z dnia 10 czerwca 2024 r.

2 3 5

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
działkach ozn. nr ewid. gruntów 47/11, 

47/29, 47/37, 47/38 w obrębie Dąbcza – I 
etap ul. Świerkowa

URZĄD MIASTA I GMINY 1.485.108,73 złotych

 POŻYCZKA  Z  WOJEWÓDZKIEGO  FUNDUSZU  
OCHRONY  ŚRODOWISKA 

I  GOSPODARKI  WODNEJ  W  POZNANIU

Przedsięwzięcie
Jednostka 

organizacyjna
Kwota pożyczki do

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A201DABD-FD76-43B7-99C3-DCE25BBE7680. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/25/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Gmina Rydzyna zamierza ubiegać się z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu o udzielenia pomocy finansowej w formie pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na działkach ozn. nr ewid. gruntów 47/11, 47/29, 47/37, 47/38 w obrębie 
Dąbcza – I etap ul. Świerkowa” w kwocie 1.485.108,73 złotych. Jednym z wymaganych dokumentów w celu 
otrzymania pożyczki jest podjęcie przez Radę Miejską Rydzyny stosownej uchwały. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały wydaje się zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A201DABD-FD76-43B7-99C3-DCE25BBE7680. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


